PAGE
2

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация  Октябрьского  района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.09.2011
                    №430
             р.п.  Каменоломни
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", руководствуясь Уставом муниципального образования «Октябрьский район»,

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (приложение).

2. Установить, что на бывших муниципальных служащих, замещавших должности муниципальной службы в Администрации Октябрьского района, включенные в утвержденный перечень, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы распространяются условия заключения трудового договора, установленные статьей 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации".

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете "Сельский Вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Октябрьского района.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить заместителя Главы Администрации Октябрьского района – начальника отдела по организационно-кадровой работе и местному самоуправлению Н.Д.Бессарабова.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

              Глава

Октябрьского  района

                      Е.П. Луганцев

	Приложение

 к распоряжению Администрации

Октябрьского района                                                                                                        от  27.09.2011 №430

Перечень
должностей муниципальной службы, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"
1) Высшая группа должностей:

Первый заместитель Главы Администрации  Октябрьского района
Заместитель Главы Администрации  Октябрьского района
        Главный архитектор Администрации  Октябрьского района
Управляющий делами Администрации Октябрьского района
2) Главная группа должностей:

Председатель комитета Администрации  Октябрьского района,
Начальник  управления Администрации  Октябрьского района
Начальник отдела (службы), заведующий отделом (службой) Администрации  Октябрьского района
3) Ведущая группа должностей:

Заместитель председателя комитета,   начальника управления Администрации  Октябрьского района,
Заместитель начальника отдела (службы), заведующего отделом (службой) Администрации  Октябрьского района
Начальник отдела (заведующий отделом) в составе комитета, управления Администрации  Октябрьского района, заместитель начальника отдела в составе комитета, управления Администрации  Октябрьского района;

Заведующий сектором (начальник сектора) Администрации  Октябрьского района
Заместитель начальника отдела (заведующего отделом) в составе  комитета, управления Администрации  Октябрьского района
Заведующий сектором (начальник сектора) в составе комитета, управления, отдела Администрации  Октябрьского района
Главный бухгалтер Администрации  Октябрьского района
4) Старшая группа должностей:

Главный бухгалтер отраслевого (функционального) органа Администрации  Октябрьского района
 Управляющий делами Администрации

           Октябрьского района                                                                        Н.Н.Савченко